

IT-UDDANNELSER I DANMARK. M/K/D

FÆRDIG MED SKOLEN OG HVAD NU?

HAR DU OVERVEJET, HVAD DU SKAL, EFTER DU ER BLEVET FÆRDIG MED SKOLEN? DER FINDES SÅ MANGE MULIGHEDER, OG VALGET ER DIT.

DANSK SKOLEFORENING FOR SYDSLESVIG E.V. ER EN AF DE STØRSTE ARBEJDSGIVERE I SLESVIG-HOLSTEN. VI ARBEJDER INDEN FOR MANGE SPÆNDENDE OMRÅDER, OG VI TILBYDER REGELMÆSSIGT FORSKELLIGE ERHVERVSUDDANNELSESPLADSER.

SOM ELEV HOS OS FÅR DU EN HØJTKVALIFICERET, OMFATTENDE, TOSPROGET UDDANNELSE INDEN FOR DET DANSKE MINDRETAL.

DET HAR VIST SIG, AT MAN MED EN ERHVERVSUDDANNELSE FRA SKOLEFORENINGEN BLIVER EFTERSPURGT I MANGE VIRKSOMHEDER I BÅDE DANMARK OG TYSKLAND - OG IKKE MINDST I SKOLEFORENINGEN SELV.



IT-UDDANNELSER

I DANMARK. M/K/D

DET TILBYDER VI

IT-Kontorets over 30 medarbejdere servicerer med stort engagement Skoleforeningens knap 2000 brugere. Vi tilbyder flere forskellige uddannelsespladser, som giver dig en unik mulighed

for at udvikle dine færdigheder og kickstarte din karriere i et dynamisk og støttende miljø. Vi tilbyder to tre- til seksårige danske uddannelser.

It-supporter

Som it-supporter vil du lære at opdatere, vedligeholde og til en vis grad reparere it-systemer, så de fungerer upåklageligt. Du vil arbejde med installation og administration af hardware og software og supporte brugere.

Uddannelsen inkluderer basisundervisning i fag som computerteknologi, operativsystemer, netværk og fejlfinding. Derudover vil du få kendskab til engelsk, iværksætter, innovation og service.

Uddannelsen veksler mellem skoleophold og praktikforløb, hvilket giver dig en bred vifte af praktiske færdigheder og teoretisk viden, der er nødvendige i en it-support-rolle.

I løbet af din uddannelsesperiode vil du hele tiden have en engageret uddannelsesleder samt et dedikeret uddannelsesteam ved din side. De vil være der for at lytte til dine behov, give dig vejledning og levere den nødvendige undervisning, så du kan udvikle dig både fagligt og personligt.



Dansk Skoleforening
for Sydslesvig e.V.

UDDANNELSERNE

Efter endt uddannelse er det dig, der kan vælge din fremtid! Ligger den nord eller syd for grænsen – eller måske fortsat ved Skoleforeningen?

Med din uddannelse inden for it og med den faglige tosprogethed har du muligheder uden grænser.

Datatekniker med speciale i infrastruktur

Uddannelsen som datatekniker med speciale i infrastruktur giver dig en dybdegående forståelse af it-systemers teknik. Du vil lære at planlægge, opsætte, konfigurere og administrere komplekse netværk og servere.

Uddannelsen omfatter avancerede tekniske emner som fejlfinding, installation og design af større it-systemer samt datasikkerhed og -beskyttelse.

Undervisningen kombinerer skoleophold og praktiske erfaringer, hvilket giver dig et solidt fundament til at håndtere både hardware- og softwareproblemer i en professionel kontekst. Du vil også få undervisning i netværk, serveradministration og it-sikkerhed, hvilket gør dig i stand til at løse avancerede it-udfordringer.

Kom og bliv en del af et engageret team, der brænder for teknologi og læring.

Kontakt: It-chef Leif-Olaf Truelsen-Knigge:

Mail: lotk@skoleforeningen.org

Tlf.: +49 (0) 461 5047 157



LÆS MERE OM UDDANNELSERNE I SKOLEFORENINGEN PÅ
WWW.SKOLEFORENINGEN.ORG/UDDANNELSER

IT-UDDANNELSER

I DANMARK. M/K/D

Et-årigt grundforløb
på UC-Syd

God løn iht.
TVAöD-VKA

Blokundervisning i Sønderborg eller Odense

Ferie:
30 dage

Varighed: 3 år på fuld tid
(38,25 timer)

Ekstra bonus med bestået afslutningseksamen

Optagelseskrav: Bestået folkeskolen med minimumskaraktter i både dansk og matematik og et gennemsnit på mindst 2,0 i standpunktskaraktererne i dansk og matematik. Kontakt os for flere oplysninger.

NOTER:



Dansk Skoleforening
for Sydslesvig e.V.